Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 527632 WEIKFIELD ROSE 
FALOODA MIX 
200.00 G

106-527632STAGING CMF000402396 62.00 80 80 39.93 3194.56 9.00 287.51 9.00 287.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3769.58

Total: 80 80 3194.56 287.51 287.51 0.00 0.00 0.00 3769.58

Amount 
(INR) :

Three Thousand Seven Hundred and Sixty Nine and Fifty Eight paisa Only